
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 39/2021 

WÓJTA GMINY SIDRA 

 

z dnia 15 listopada 2021 roku 

 

w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o granty na dofinansowanie montażu instalacji 

odnawialnych źródeł energii, tj. instalacji fotowoltaicznych i instalacji solarnych na 

terenie Gminy Sidra, w ramach projektu pt.: „Energetyka oparta na odnawialnych 

źródłach energii w Gminie Sidra”. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się  Regulamin naboru i realizacji projektu grantowego pt. „Energetyka oparta 

na odnawialnych źródłach energii w Gminie Sidra”, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2. Ogłasza się nabór wniosków o granty na dofinansowanie montażu instalacji odnawialnych 

źródeł energii, tj. instalacji fotowoltaicznych i instalacji solarnych na terenie Gminy Sidra w 

ramach projektu pt.: ,,Energetyka oparta na odnawialnych źródłach energii w Gminie Sidra”. 

§ 3. Nabór wniosków prowadzony jest w następujących terminach: 

1) nabór podstawowy: od dnia 15.11.2021 r. od godz. 7:00 do dnia 15.12.2021 r. do godz. 15:00; 

2) w przypadku niewyczerpania puli środków przeznaczonych na granty w ramach naboru 

podstawowego przeprowadzony zostanie dodatkowy nabór wniosków – informacja o 

dodatkowym naborze zostanie zamieszczona na stronie internetowej Gminy Sidra. 

§ 4. Do przeprowadzenia oceny formalnej oraz oceny merytorycznej złożonych wniosków o 

grant oraz wniosków o płatność powołuje zespół pracowników Urzędu Gminy Sidra. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                                             Wójt 

                                                                                                                   Jan Hrynkiewicz 

 

 

 


